

Krvcí list rozpočtu

Název stavby:	MČ Ďáblice MŠ oprava komunikace vstup	Objednatel:	IČ/DIČ:
Druh stavby a účel:		Projektant:	IČ/DIČ:
Lokalita:	MČ Praha 8 Ďáblice	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby:	25.10.2017	Konec výstavby:	Položek: 16
JKSO:		Zpracoval:	Datum: 25.10.2017

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV		VRN			
	Dodávky	13 410,03		Zařízení staveniště	0,00
	Montáž	41 285,57		Mimostav. doprava	0,00
PSV					
	Dodávky	0,00		Územní vlivy	0,00
	Montáž	0,00		Provozní vlivy	0,00
"M"					
	Dodávky	0,00		Ostatní	0,00
	Montáž	0,00		NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál		15 558,07			
Přesun hmot a sutí		22 217,50			
ZRN Celkem		92 471,17	DN Celkem	4 161,20	NUS Celkem
					0,00
	Základ 0%	96 632,37	Základ 15% DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH
				0,00	Celkem včetně DPH
					96 632,37
					96 632,37

Projektant:	Objednatel:	Zhotovitel:
Datum, razítko a podpis:	Datum, razítko a podpis:	Datum, razítko a podpis:

FOX STAR EXPRES S.R.O.
Makovského 1177/1, 163 00 Praha 8
IČ: 24758809
DIČ: CZ24758809

Stavební rozpočet

Název stavby: **MČ Ďáblice MŠ oprava komunikace vstup**

Doba výstavby: Objednatel:

Druh stavby:

Začátek výstavby: 25.10.2017 Projektant:

Lokalita: MČ Praha 8 Ďáblice

Konec výstavby: Zhotovitel:

JKSO:

Datum zpracování 25.10.2017 Zpracoval:

Č. Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
						Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
	11	Přípravné a přidružené práce				0,00	2 349,60	2 349,60		5,5200
1	11320111R00	Vythánání obrubníků chodníkůvých a parkových	m	24	97,90	0,00	2 349,60	2 349,60	0,2300	5,5200
	111	Odstranění travin a křovin				0,00	2 838,00	2 838,00		0,0000
2	111212352VD	Frézování kořenů	kpl	0,5	5 676,00	0,00	2 838,00	2 838,00	0,0000	0,0000
	56	Podkladní vrstvy komunikací a zpevněných ploch				7 662,60	2 088,90	9 751,50		19,4317
3	564752111R00	Podklad z kam.drceného 32-63 s výplň.kamen. 15 cm	m2	33	186,00	4 692,93	1 445,07	6 138,00	0,3683	12,1552
4	56483111R00	Podklad ze šterkodrti po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	33	109,50	2 969,67	643,83	3 613,50	0,2205	7,2765
	59	Dlažby a předlažby pozemních komunikací a zpevněných ploch				1 626,63	6 635,87	8 262,50		3,0638
5	596291113R00	Řezání zámkové dlažby	m	4	197,00	57,48	730,52	788,00	0,0004	0,0014
6	596215041R00	Kladení zámkové dlažby	m2	33	226,50	1 569,15	5 905,35	7 474,50	0,0928	3,0624
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách				4 120,80	4 999,20	9 120,00		5,4000
7	917882111R00	Osazení obrubníku betonového, lože C 12/15	m	24	380,00	4 120,80	4 999,20	9 120,00	0,2250	5,4000
	96	Bourání konstrukcí				0,00	22 374,00	22 374,00		10,8900
8	965200012RA0	Bourání mazanin betonových a asfaltových	m3	4,95	4 520,00	0,00	22 374,00	22 374,00	2,2000	10,8900
	H22	Komunikace pozemní a letišť				0,00	4 475,00	4 475,00		0,0000
9	998223011R00	Přesun hmot, pozemní komunikace	t	25	179,00	0,00	4 475,00	4 475,00	0,0000	0,0000
	S	Přesuny sutí				0,00	17 742,50	17 742,50		0,0000
10	979081111R00	Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	15	174,50	0,00	2 617,50	2 617,50	0,0000	0,0000
11	979081121R00	Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	75	15,00	0,00	1 125,00	1 125,00	0,0000	0,0000

Č.	Objekt	Kód	Zkrácený popis	Mj	Množství	Jednot. cena (Kč)	Náklady (celkem v Kč)		Náklady celkem (Kč)	Hmotnost (t)	
							Dodávka	Montáž		Jednot.	Celková
12		97990113R00	Poplatek za skládku sutí - obalované kam. - asfalt	t	10	1 200,00	0,00	12 000,00	12 000,00	0,0000	0,0000
13		979900001R00	Poplatek za skládku stavební sutí	t	5	400,00	0,00	2 000,00	2 000,00	0,0000	0,0000
			Ostatní materiál				15 558,07	0,00	15 558,07		6,6961
14		592173361	Obrubník zahradní ABO 4-20 500/50/200 mm	kus	48	41,99	2 015,52	0,00	2 015,52	0,0110	0,5280
15		67352027	Geotextilie silniční PK- Tex PP 60 230 g/m2	m2	35	36,44	1 275,40	0,00	1 275,40	0,0002	0,0080
16		59245262	Dlažba zámková BEST	m2	35	350,49	12 267,15	0,00	12 267,15	0,1760	6,1600
Celkové náklady:									92 471,17 Kč		

FOX STAN EXPRES S.R.O.

Makovského 1177/1, 163 00 Praha 6

IČ: 24758809

DIC: CZ24758809